
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.12.2015 р. № 7/3-86 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження програми  

по наданню матеріальної адресної допомоги 

соціально незахищеним верствам населення 

Мелекінської сільської ради на 2016 рік 

 

 

Заслухавши доповідь голови комісії з питань розвитку освіти, охорона 

здоров’я, культури, спорту та соціального захисту населення Новосьолової 

Ользі Василівни, т.в.о. начальника відділу бухгалтерської служби  сільської 

ради Сидоренко О.В., керуючись п.п. 25 п. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити програму по наданню матеріальної допомоги 

соціально незахищеним верствам населення Мелекінської 

сільської ради на 2016 рік згідно додатку 1. 

 

2. Визначити обсяг фінансування програми по наданню 

матеріальної допомоги соціально незахищеним верствам 

населення в розмірі 60000 (шістдесят тисяч) гривень. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т.в.о. 

начальника бухгалтерської служби та звітів сільської ради 

Сидоренко О.В., заступника сільського голови по виконавчій 

роботі Добровольного В. О., голову комісії з питань розвитку 

освіти, охорона здоров’я, культури, спорту та соціального 

захисту населення Новосьолову О.В.. 

 

 

 

Голова сільської ради                                                                     В.П. Попович 


